
Zabawa, nauka, pokaz mody - i o wiele więcej! Festyn
„Bezpieczny Powiat 2025” już w sobotę
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Już w najbliższą sobotę, 7 czerwca 2025 roku, mieszkańcy powiatu iławskiego będą mogli
wziąć udział w kolejnej edycji Festynu Edukacyjnego „Bezpieczny Powiat”. Wydarzenie
organizowane przez samorząd Powiatu Iławskiego to połączenie edukacji z rozrywką –
adresowane do dzieci, młodzieży, dorosłych oraz gości odwiedzających region.

Głównym celem wydarzenia jest promowanie bezpieczeństwa w różnych jego aspektach – od
ruchu drogowego i zachowania nad wodą, po profilaktykę zdrowotną i umiejętność udzielania
pierwszej pomocy. Festyn, odbywający się tuż przed rozpoczęciem wakacji, ma przypomnieć
mieszkańcom i turystom o zasadach, które pozwalają cieszyć się letnim wypoczynkiem bezpiecznie i
odpowiedzialnie.

– Serdecznie zapraszam Mieszkańców Powiatu



Iławskiego do udziału w cyklicznym wydarzeniu pn.
Festyn Edukacyjny „Bezpieczny Powiat”,
organizowanym przez samorząd Powiatu Iławskiego.
Bezpieczeństwo zdrowotne, przeciwdziałanie
przestępczości, znajomość zasad ruchu drogowego i
zachowania w sytuacjach zagrożeń to tematy, które
chcemy przybliżać wszystkim pokoleniom. Festyn to
nauka poprzez zabawę – mówi Bartosz Bielawski,
Starosta Powiatu Iławskiego.

Służby, pokazy, edukacja
W wydarzenie jak co roku zaangażowane są służby mundurowe i ratownicze: Policja, Straż
Pożarna, Służba Więzienna, Straż Ochrony Kolei, Urząd Celno-Skarbowy (z pokazem skanera bagażu
sprowadzonego z Elbląga), Nadleśnictwo Iława, WOPR, PCK, Sanepid, Szpital Powiatowy, ZHP oraz
po raz pierwszy – Powiatowy Inspektorat Weterynarii. Współorganizatorem będzie również
Stowarzyszenie Przygotowana Iława.

Trial Show – widowiskowe pokazy rowerowe i motocyklowe
Jedną z głównych atrakcji wydarzenia będzie Trial Show – spektakularne pokazy z udziałem
rowerów i motocykli elektrycznych i spalinowych. W strefie Trial Town znajdą się m.in.:

mobilne tory rowerowe, pumptracki i tor przeszkód,

widowiskowe pokazy e-Trial i Trial Show,

szkoła jazdy rowerowej i warsztaty dla młodzieży,

konkursy z nagrodami oraz prezentacje sprzętu.

Pokaz mody „Skrojone na wymiar planety”
Podczas festynu odbędzie się również pokaz mody ekologicznej, przygotowany przez uczniów
Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie. Młodzi projektanci zaprezentują kolekcję
ubrań stworzonych z resztek produkcyjnych i materiałów z odzysku, promując ideę zrównoważonej
mody i odpowiedzialnej konsumpcji.

Zapasy z bliska – prezentacja klubu Sokół Lubawa
Goście wydarzenia będą mieli okazję spotkać się z przedstawicielami MLKS Sokół Lubawa –



jednego z najważniejszych klubów zapaśniczych w regionie. To szansa, by poznać zawodników,
dowiedzieć się więcej o dyscyplinie oraz możliwości dołączenia do treningów.

Atrakcje dla całych rodzin
Na miejscu na uczestników czekać będą także: fotobudka, dmuchany zamek, stoisko z
rękodziełem przygotowane przez WTZ Iława, wata cukrowa, popcorn i pyszna grochówka.
Organizatorzy zapewniają, że każdy – niezależnie od wieku – znajdzie coś dla siebie.

Data: sobota, 7 czerwca 2025.
Miejsce: parking przy Starostwie Powiatowym w Iławie, ul. Andersa.
Wstęp wolny.

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy do udziału w Festynie Edukacyjnym
„Bezpieczny Powiat 2025”. Spotkajmy się, uczmy się i bawmy razem – bezpiecznie i
odpowiedzialnie!
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